
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
     12 октября 2021 года                         г. Новомичуринск                                                                    № 7 
 

О прекращении полномочий главы администрации муниципального  

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального 

района Рязанской области и возложении обязанностей главы администрации 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

 
В целях обеспечения осуществления исполнительно-распорядительной функции, 

исполнения решений органов местного самоуправления городского поселения по реализации 

вопросов местного значения, руководства администрацией муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Рязанской области от 17.10.2007 № 136-ОЗ «О муниципальной службе в Рязанской области», 

Уставом Новомичуринского городского поселения Пронского муниципального района, 

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области Клёнушкина Сергея Васильевича в связи с истечением срока контракта от 

26.07.2019. 

2. Продлить трудовой договор с заместителем главы администрации муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района 

Рязанской области Кирьяновым Игорем Викторовичем. 

3. Назначить исполняющим обязанности главы администрации муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района 

Рязанской области заместителя главы администрации муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение Кирьянова Игоря Викторовича до назначения главы 

администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской области по контракту, заключенному по 

результатам конкурса, с выплатой разницы в окладе. 

4. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

5. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

6. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение,                                                  

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                    А.А.Соболев                                                           

garantf1://12077515.0/
garantf1://36004786.0/

